
IČO správce FO AF kontakty
m.č. celkem % typ

83 Minská 771 24203891
Společenství vlastníků Minská 
10 a Moskevská 66, Praha 10

1555 / 22221 7,00 méně než 10% TOMMI 30,00 Kč 0,00 Kč petrmaho@gmail.com

166 K Louži 829 03246621
SV K Louži 829/10,               
Praha 10 - Vršovice

1597 / 8490 18,81 Slabá minorita Austis s.r.o. 45,00 Kč 0,00 Kč klouzi829@email.cz

70
Vršovická, 
Jerevanská a 
Bajkalská 

1158 , 1159, 
1160 a 1161 

24721026
Společenství Vršovická 1158, 
Jerevanská 1159, 1160 a 
Bajkalská 1161, Praha 10

4179 / 62198 6,72 méně než 10% TOMMI 45,00 Kč 0,00 Kč emilian.aubrecht@seznam.cz

50
Sportovní  a 
Přípotoční

1264, 1265 a 
1266

24800724
Společenství domů Sportovní 
1264,1265, Přípotoční 1266, 
Praha 10

1480 / 41747 3,55 méně než 10% Parkers s.r.o. 30,00 Kč 0,00 Kč svjspopri@seznam.cz

141
Vršovická, 
Jerevanská, 
Vladivostocká

699, 727, 
723, 702, 
740

03203174

SV Vršovická 699/74, 
Jerevanská 727/4, 723/6, 702/8, 
Vladivostocká 740/3, Praha 10 - 
Vršovice

2754 / 20423 13,48 Slabá minorita Austis s.r.o. 32,00 Kč 400,00 Kč hajekpa@centrum.cz

Podíl m.č.
číslo k 

založení
Ulice Číslo popisné Název SVJ


